[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

         от 27.01.2022 г.
                    г. Зима

№  195
Об утверждении результатов тайного
голосования о назначении на должность

председателя Контрольно-счетной палаты
Зиминского городского муниципального

образования

На основании доклада председателя Счетной комиссии о результатах тайного голосования о назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Зиминского городского муниципального образования от 27 января 2022 года, руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, статьей 35 Регламента Думы Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить результаты тайного голосования о назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Зиминского городского муниципального образования и назначить Батюк Елену Викторовну на должность председателя Контрольно-счетной палаты Зиминского городского муниципального образования с 27 января 2022 года.

 2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политическом еженедельнике г.Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	Мэр Зиминского городского

муниципального образования

	________________Г.А. Полынцева

	_____________А.Н. Коновалов